第１号様式（第７条）

鎌 倉 市 公 会 堂 等 賃 借 料 補 助 金 交 付 申 請 書
	年　　　月　　日
　（宛先）　鎌倉市長

	申請者
	住所

	団体名

	代表者名

	　　鎌倉市公会堂等賃借料補助金の交付を受けたいので、鎌倉市公会堂等賃借料補助金交付要綱の内容を遵守することを条件に、同要綱第７条の規定により、関係資料を添えて次のとおり申請します。

	申請の内容
	· 土　　地　　　　　□　建　　物

	公会堂等の名称

	場所
	鎌倉市

	契約期間
	　年　月　日　～　年　月　日

	交付申請金額
	　　円

	交付申請額
算出方法
	□　土地について
　　補助対象期間の賃借料　　　・・・　　　　　　　円
　　固定資産税・都市計画税額　・・・　　　　　　　円

□　建物について
補助対象期間の賃借料　　　・・・　　　　　　　円
　　固定資産税・都市計画税額　・・・　　　　　　　円

	自治会等の世帯数
	世帯

	備考

添　付　書　類

	□ 鎌倉市公会堂等賃借料収支予算書（第２号様式）
□ 賃貸借契約書の写し
□ 自治会町内会等の規約又は会則
□ 現地案内図
□ 固定資産税額及び都市計画税額がわかる書類
□ その他市長が認める書類